

六、货物分项报价明细表

投标人名称（企业电子签章）：深圳时代绿能科技有限公司

单位：元（人民币）

序号	货物名称	数量	品牌	型号	制造商	单价	合计	备注
1	动力电池	180	宁德时代	173Ah/173.68V	宁德时代	32500	5850000	
2	MSD 上盖组合件	60	宁德时代	MSD-Cover-2023	宁德时代	300	18000	
3	MSD 上盖组合件	60	宁德时代	MSD-Cover-2023	宁德时代	300	18000	
4	DCDC 电源	60	宁德时代	DCDC-48V-3000W	宁德时代	2800	168000	
5	维护开关拉手-EV	60	宁德时代	EV-Switch-001	宁德时代	200	12000	
6	MSD 上盖组合件	60	宁德时代	MSD-Cover-2023	宁德时代	300	18000	
7	SBOX-控制盒-DCDC	60	宁德时代	SBOX-DCDC-2023	宁德时代	1800	108000	
8	SBOX-7.0-111座装	60	宁德时代	SBOX-Mount-7.0	宁德时代	300	18000	
9	2 号电箱输出到 3 号电箱输入低压线束	60	定制	LV Cable	郑州赛川	122	7320	
10	3 号电箱输出到电池控制盒输入低压线束	60	定制	LV Cable	郑州赛川	122	7320	
11	1 号电箱输出到 2 号电箱输入低压线束	60	定制	LV Cable	郑州赛川	122	7320	
12	电池控制盒输出到1号电箱输入低压线束	60	定制	LV Cable	郑州赛川	122	7320	
13	3 号电池箱负到接线盒总负高压线束	60	定制	HV Cable	郑州赛川	522	31320	
14	2 号电箱负到3 号电箱正高压线束	60	定制	HV Cable	郑州赛川	522	31320	

15	接线盒总正到 1 号电箱正高 压线束	60	定制	HV Cable	郑州 赛川	522	31320	
16	3 号电箱输出 到接线盒输入 加热线束	60	定制	Heating Cable	郑州 赛川	126	7560	
17	2 号电箱输出 到 3 号电箱输 入加热线束	60	定制	Heating Cable	郑州 赛川	126	7560	
18	接线盒输出到 1 号电箱输入 加热线束	60	定制	Heating Cable	郑州 赛川	126	7560	
19	电池控制盒控 制 1 到接线盒 控制 1 低压线 束	60	定制	LV Cable	郑州 赛川	122	7320	
20	电池控制盒 DCDC 到 DCDC 低压线束	60	定制	LV Cable	郑州 赛川	122	7320	
21	电池控制盒控 制 2 到接线盒 控制 2 低压线 束	60	定制	LV Cable	郑州 赛川	122	7320	
22	接线盒 DCDC 到 DCDC 高压 线束	60	定制	HV Cable	郑州 赛川	522	31320	
23	1 号电箱负到 2 号电箱正高 压线束	60	定制	HV Cable	郑州 赛川	522	31320	
24	1 号电箱输出 到 2 号电箱输 入加热线束	60	定制	Heating Cable	郑州 赛川	126	7560	
25	电源系统支架, BMS 支架	60	宇通	BMS-Bracket- 01	宇通	240	14400	
26	电源系统支架, DCDC 支架	60	宇通	DCDC-Bracket -02	宇通	200	12000	
27	大垫圈	1440	定制	标准件	郑州 赛川	2	2880	
28	堵孔片	720	定制	标准件	郑州 赛川	5	3600	
29	西卡-221 黑色 密封胶	15	西卡	西卡	西卡	80	1200	
30	电量升级电控 附加线	60	德尔福	德尔福	德尔 福	600	36000	

31	直流充电插座	60	赛川	SKZ-250A-150 0V-L	赛川	1800	108000	
32	1 型六角螺母, 达克罗	240	定制	标准件	郑州 赛川	2	480	
33	大垫圈, 达克罗	480	定制	标准件	郑州 赛川	2	960	
34	六角头螺栓, 达 克罗	240	定制	标准件	郑州 赛川	4	960	
35	弹簧垫圈, 达克 罗	240	定制	标准件	郑州 赛川	3	720	
36	六角头螺栓、弹 簧垫圈和平垫 圈组合件	240	定制	标准件	郑州 赛川	3	720	
37	六角头螺栓、弹 簧垫圈和平垫 圈组合件	240	定制	标准件	郑州 赛川	2	480	
38	尼龙扎带	2400	3M	3M	3M	0.5	1200	
39	尼龙扎带, 嵌片 锁紧	6000	3M	3M	3M	0.5	3000	
40	胶圈	360	3M	3M	3M	1	360	
41	尼龙扎带, 扎带 尺寸	2400	3M	3M	3M	1	2400	
42	尼龙扎带, 非环 保	1800	3M	3M	3M	1	1800	
43	线路支架, L 型 镀胶	420	宇通	宇通	宇通	30	12600	
44	安装支架, 线束 , Ω 型, 焊接	240	宇通	宇通	宇通	20	4800	
45	高压线码支架, 正 L 形	300	宇通	宇通	宇通	30	9000	
46	六角法兰面承 面带齿螺母, 达 克罗	600	宇通	宇通	宇通	30	18000	
47	高压绝缘线码, 槽深 12	600	宇通	宇通	宇通	50	30000	
48	组合六角螺栓 -M12*55	1440	宇通	M12*55	宇通	10	14400	
49	组合六角螺栓 -M8*30	240	宇通	M8*30	宇通	8	1920	
50	安装工时费	60	/	/	/	6000	360000	
合计金额（大写）： 柒佰零捌万玖仟玖佰陆拾元整 （小写）： 7089960.00元								

注明： 1、表格形式可根据实际需要稍作调整，表格不足时供应商可根据实际需要另行添加。

2、所报费用包括技术培训费、税费、验收费、安装费、拆卸费等招标文件要求供应商承担的费用。

3、合计金额应与投标函及附录中投标总报价一致。

投标人（企业电子签章）：深圳时代绿能科技有限公司

法定代表人（个人电子签章）：方虎

日期：2025年 3 月 18日